CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
RESISTENTI AL FUOCO
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di esercizio anime: 0.6/1kV
Tensione di esercizio guaina: 0.6/1kV
Tensione di prova: 4000V
Resistenza min. di isolamento a 20°C > 200 MΩxKm
APPLICAZIONI

Cavi Nazionali
RESISTENTI AL FUOCO
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
RFHZ15002 2 X 1.50 13.5 239 13.30
RFHZ15003 3 G 1.50 14.0 271 13.30
RFHZ15003U 3 X 1.50 14.0 271 13.30
RFHZ15004 4 G 1.50 15.3 322 13.30
RFHZ15004U 4 X 1.50 15.3 322 13.30
RFHZ15005 5 G 1.50 16.7 390 13.30
RFHZ15005U 5 X 1.50 16.7 390 13.30
RFHZ25002 2 X 2.50 14.4 275 7.98
RFHZ25003 3 G 2.50 14.9 319 7.98
RFHZ25003U 3 X 2.50 14.9 319 7.98
RFHZ25004 4 G 2.50 16.5 388 7.98
RFHZ25004U 4 X 2.50 16.5 388 7.98
RFHZ25005 5 G 2.50 18.1 491 7.98
RFHZ25005U 5 X 2.50 18.1 491 7.98
RFHZ40002 2 X 4.00 15.7 333 4.95
RFHZ40003 3 G 4.00 16.3 397 4.95
RFHZ40003U 3 X 4.00 16.3 397 4.95
RFHZ40004 4 G 4.00 18.2 508 4.95
RFHZ40004U 4 X 4.00 18.2 508 4.95
RFHZ40005 5 G 4.00 19.9 628 4.95
RFHZ40005U 5 X 4.00 19.9 628 4.95
RFHZ60002 2 X 6.00 17.1 418 3.30
RFHZ60003 3 G 6.00 17.7 502 3.30
RFHZ60003U 3 X 6.00 17.7 502 3.30
RFHZ60004 4 G 6.00 19.7 631 3.30
RFHZ60004U 4 X 6.00 19.7 631 3.30
RFHZ60005 5 G 6.00 21.5 776 3.30
RFHZ60005U 5 X 6.00 21.5 776 3.30
FTG18OH2M16 PH/F120
RESISTENTI AL FUOCO
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
RFHZ100002 2 X 10.00 19.4 553 1.91
RFHZ100003 3 G 10.00 20.1 690 1.91
RFHZ100003U 3 X 10.00 20.1 690 1.91
RFHZ100004 4 G 10.00 22.7 882 1.91
RFHZ100004U 4 X 10.00 22.7 882 1.91
RFHZ100005 5 G 10.00 25.0 1105 1.91
RFHZ100005U 5 X 10.00 25.0 1105 1.91
RFHZ160002 2 X 16.00 21.4 719 1.21
RFHZ160003 3 G 16.00 22.5 930 1.21
RFHZ160003U 3 X 16.00 22.5 930 1.21
RFHZ160004 4 G 16.00 25.3 1193 1.21
RFHZ160004U 4 X 16.00 25.3 1193 1.21
RFHZ160005 5 G 16.00 28.2 1519 1.21
RFHZ160005U 5 X 16.00 28.2 1519 1.21
RFHZ250002 2 X 25.00 25.1 1016 0.780
RFHZ250003 3 G 25.00 26.4 1337 0.780
RFHZ250003U 3 X 25.00 26.4 1337 0.780
RFHZ250004 4 G 25.00 29.9 1737 0.780
RFHZ250004U 4 X 25.00 29.9 1737 0.780
RFHZ250005 5 G 25.00 33.1 2194 0.780
RFHZ250005U 5 X 25.00 33.1 2194 0.780
RFHZ350002 2 X 35.00 28.2 1321 0.554
RFHZ350003 3 G 35.00 29.6 1755 0.554
RFHZ350003U 3 X 35.00 29.6 1755 0.554
RFHZ350004 4 G 35.00 33.4 2271 0.554
RFHZ350004U 4 X 35.00 33.4 2271 0.554
RFHZ350005 5 G 35.00 36.9 2860 0.554
RFHZ350005U 5 X 35.00 36.9 2860 0.554
FTG18OH2M16 PH/F120
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.